



Znaleziono! RZECZY ZNALEZIONY,

które odebrać można, lub powziąć o nich wiadomość w Redakcji „Kurjera Warszawskiego”:

1. *Książka do nabożeństwa niemiecka*, na Święto-Krzyżkiej ulicy;
2. *Książka w języku hebrajskim*, na ulicy Wierzbowej;
3. *Portmonetka z małą kwotą pieniędzy*, znaleziona dnia 25 Lipca r. b. na ulicy Marszałkowskiej.
4. *Kluczyk*, znaleziony w ogrodzie Saskim dnia 26 Lipca.
5. *Tabakierka*, znaleziona 29 Lipca na ulicy Senatorskiej.
6. *Klucze*, znalezione na ulicy Trębackiej, dnia 29 Lipca.
7. *Książka do Nabożeństwa*, znaleziona 30 Lipca.
8. *Wachlarz*, znaleziony przy wyjściu z Wielkiego Teatru w dniu 6 Sierpnia.
9. *Pierscionek ślubny*, znaleziony przeszło przed dwoma miesiącami.
10. *Portmonetka*.
11. *Wędka*, znaleziona w Łazienkach Królewskich dnia 4 Sierpnia.
12. *Binokle*, znalezione dnia 19 Sierpnia, na podwórzu Bankowym.
13. *Korale i Krzyżyk*, znalezione na Krakowskim-Przedmieściu dnia 17 Sierpnia.
14. *Kluczyki*, znalezione w Saskim Ogrodzie d. 19 Sierpnia.
15. *Parasol*, znaleziony w Tivoli dnia 11 Września r. b.
16. *Broszka z fotografią*, znaleziona dnia 15 Września w Krasieńskim ogrodzie.
17. *Kluczyki*, znalezione dnia 21 b. m. na Krak-Przedm.
18. *Torebka*, znaleziona na ulicy Marszałkowskiej, dnia 25 Września r. b.
19. *Papiery prawne*, znalezione dnia 26 Września na Paradyzie w Teatrze Wielkim.
20. *Papiery* znalezione na ulicy Bielańskiej, dnia 5 Października.
21. *Chustka*, znaleziona w końcu Września r. b., na Nowym-Swiecie.
22. *Książkę*, znalezioną w Saskim ogrodzie, dnia 15 Października.
23. *Ręcznik*, znaleziony na ulicy Rymarskiej, dnia 17 Października.

J. STATKOWSKIEGO

dziełko p. t.:

Przystępny wykład pierwszych zasad Ekonomii społecznej moralnej,

jest do nabycia w Księgarni Gebethnera i Wolfa.

Cena Kop. 30.

(41 - 0) — 3593 —

GAZETA ROLNICZA

wychodzi w kwartale IV-tym 1871 roku, na tych samych warunkach jak dotąd. Cena prenumeraty kwartalnej na prowincji rs. 1 kop. 50 (złp. 10).

BIBLIOTEKA ROLNICZA

na mocy zezwolenia Pana Ministra Spraw Wewnętrznych zamieniona na pismo periodyczne, wychodzi regularnie miesięcznymi zeszytami po 8 arkuszy druku. Serja I-sza rs. 6 kosztująca, ukończoną zostanie w 1871 roku. Prenumerata na Serję II-gą, to jest na rok 1872 nadsyłana być może do Redakcji w stosunku 6 rubli rocznie. Niewielka liczba pozostałych egzemplarzy Serji I-szej po tejże samej cenie nabywaną być może w Redakcji.

KALENDARZ ROLNICZY

na rok 1872 wyjdzie w Listopadzie r. b.

Cena prenumeracyjna za egzemplarz oprawny kop. 75, za nieoprawny egzemplarz kop. 50. Prenumeratę na wszystkie te wydawnictwa przesyłać można wprost pod adresem Redakcji „Gazety Rolniczej”: Ulica Solna, Nr 715, w Warszawie. (2-4) — 8717 —

O WOLNOŚCI WOLI

przez

Juljana Ochorowicza,

autora rozprawy psychologicznej, uhonorowanej medalem przez b. Szk. Gł. Warsz. Cena kop. 35, z przesyłką rs. 1.—Tęgoż autora

Miłość, Zbrodnia, Wiara i Moralność

kilka studjów z psychologii kryminalnej. Niewielka liczba pozostałych egzemplarzy, sprzedają się w księgarni **Mauroyego Orgelbranda**, naprzeciw posągu Kopernika, po cenie kop. 90, z przesyłką pocztą rs. 1. (2-3 — 8827 —

OGŁOSZENIE.

Izba Skarbowa Warszawska

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 15 (27) Października r. b., o godzinie 12-iej w południe, w sali posiedzeń Izby Skarbowej, odbędzie się głośna in plus licytacja, na sprzedaż: 1) Cegielnę po-Missionarzach Warszawskich, z rogatką Jerozolimską położonej, od summy rs. 11837, i 2) Domu w mieście Warszawie pod Nr 2569 przy ulicy Rybaki, od summy rs. 1511 kop. 50.

Przystępujący do licytacji obowiązani przedstawić na stół licytacyjny, tytułem wadium na Cegielnę rs. 1200, i na Dom Nr 2569, rs. 152, w gotówiznie albo papierach publicznych, licząc takowe po cenie na kaucje przyjmowanej.

Konkurenci nie życzący stawać do licytacji głośnej, mogą przysłać do Izby Skarbowej, w terminie licytacyjnym, do rozpoczęcia licytacji, zapieczętowane deklaracje, napisane podług formy, wskazanej w § 1909, tomu X, części 1-iej, Zbioru Praw, (wydanie 1857 roku).

O innych warunkach licytacyjnych dowiedzieć się można w Wydziale Dóbr Izby Skarbowej, codziennie w godzinach służbowych. (3-3) — 8654 —

KSIĘGARNIA GEBETHNERA i WOLFFA

otrzymała na Skład Główny wydane w tych dniach:

PAMIĘTNIKI WŁOCZĘGI
(z czasów przejścia XVIII do XIX wieku),

OGŁOSIŁ

PIOTR JAXA BYKOWSKI,

4 TOMY w 8-ce, RS. 3 KOP. 60, Z PRZESYŁKĄ RS. 4.

Dzieło powyższe przedstawiając epokę najmniej znaną w naszej literaturze, pod formą pamiętników, posiada wiele cech powieści obyczajowej; znajdzie tam bowiem czytelnik nie mało przejść dramatycznych i wiele typów odwzorowanych z natury, atoli ściśle do ram epoki przytwierdzonych. Każdy stan, każda warstwa ówczesnego społeczeństwa, posiada w nim swoich przedstawicieli; obyczaje i zwyczaje tak odróżniające się, acz niezbyt oddalone od naszych czasów, wiernie odwzorowane; słowem jest to w pewnym względzie dalszy ciąg studjów obyczajowych z końca XVIII-go wieku, na którym zatrzymali się nasi pisarze. (1-5) — 8947 —

TRUMNY METALOWE

WYROBU FABRYKI

KAROLA MINTER

sprzedaż tychże Trumien odbywa się tylko w Składzie

LEOPOLDA KNOLL,

przy ulicy Czystej Nr 638 lit. B. dom W. Bauerfeinda.

WYMIARY I CENY TRUMIEN

a. Dla dzieci: długości od 1^o2" do 2^o18" ceny od rs. 9 do rs. 50 kop. 50.

b. Dla dorosłych " 3^o " 3^o15" " 30 " 72.

Trumny metalowe są w kolorze: miedzi, oliwkowym, srebrnym (białe), z ozdobami złożonemi, oraz czarne imitujące heban z ozdobami srebrnemi.

Różnicę w cenie Trumien stanowią: wymiar oraz stopa przyozdobienia zewnętrznego, materiał użyty do ich wyrobu, jest tenże sam przy wszystkich gatunkach.

Zapas Trumien, oraz: materace, poduszki, kapy atlasowe i prześcieradełka, znajdują się w oddzielnie urządzonym magazynie w dziedzińcu.

Zamówienia z prowincji za pośrednictwem telegrafu, bywają zaraz dopełniane.

Ulica Nr 638n (nowy 6).

(2-10) — 8872 —

AMERYKAŃSKIE CHODNIKI.

czyli wązkie dywany z nowego włókna „Dżuga“ uznane przez St. Petersburgskie Towarzystwo Ekonomiczne jako najdogodniejsze **co do mocy i praktyczności** w domowym zastosowaniu, odznaczające się przytem gustowną powierzchnością i nader umiarkowanemi cenami, bo od 25 kop. i wyżej stosownie do gatunku za 1 łokieć, mający szerokości 4, 5 lub 6 ćwierci, nadeszły w wielkim wyborze do Kantoru **Samuela Löwenberga**, przy ulicy Żabiej, domu Nr 1 nowy, na dole w pawilonie, gdzie znajduje się **wyłączna agentura** tychże chodaików **na całe Królestwo Polskie**. Kantor otwarty codziennie od 9 rano do 6 po południu. Handlującym odstępuje się stosowny rabat. (1-6) — 9097 —

NOWOŚCI.

Wstrzymana chwilowo fabrykacja wyrobów perfumeryjnych i kosmetyków Paryzkich, w skutek wypadków, spowodowała wyczerpanie się zapasów woniako-udelikatniających pleć i po tutejszych składach. Obecnie gdy w skutek ustalenia się komunikacji, magazyny tutejsze uzupełniają ów brak wynikiły z powyższych powodów, zakład mój wyrobów fryzjerskich i perfumeryj, przy rogu ulicy Miodowej i Kapitulnej vis à vis Rządu Gubernjalnego egzystujący, zaopatrzonemu został w największej poszukiwane wyroby perfumeryjne z najcelniejszych laboratori paryzkich pochodzące, a mianowicie:

Gellé freres: Eau d'Albion, Eau de botot, Eau Dentifrice, Nigritine végétale do czernienia włosów, **Pivera:** Eau Capilophile au chinina, Au lait d'iris Carbo-china-rose, Poudre dentifrice, Eau tonique Sapophane, **Coudray:** Vinaigre de toilette, poudre dentifrici, Eau dentifrice, Goldereem, Brillantine, rose de Volcamera, **Lavandier:** Eau Dentifrice, Vinaigre de toilette, Eau de toilette, Poudre Dentifrice, Brillantine, jak również oryginalna Woda Kolońska z fabryki Johana Mariafarina.

Pudry, Fiksatuury, Pomady we wszystkich zapachach jak również wielki zasób perfum z fabryk: **Lubena**, **Violéta**, **Gellé freres**, **Pivera**, **Coudraya**, **Lavandiera**, **Mignota** i wielu innych.

Nadto zakupiwszy za granicą znaczną partję włosów, pod osobistym nadzorem, jestem w możności, tak wszystkiemi kolorami jakoteż i przystępnością cen, najwyższukańsze gusta i żądania zadowolnić.

T. JASKUŁOWSKI, Fryzjer.

(1-3)

— 9129 —

Od 1-go Listopada potrzebny jest do wspólnej nauki

Chłopczyk dobrze wychowany,

dla przygotowania do Gimnazjum.

Bliższą wiadomość powziąć można w domu przy ulicy Chmielnej, Nr 13, mieszkania Nr 1. (1-1) — 9102 —

Są do sprzedania:

Szuba z lisów, atlasem pokryta,

z Kolnierzem kunim; **Lustro** do salonu w ramach orzechowych, **Trumno** orzechowe, i **Maszyna do szycia**. — Ulica Szpitalna, Nr 4, mieszkania Nr 1. (1-3) — 9128 —

ROSSYJSKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ OD OGNI,

założone w roku 1827,

z kapitałem całkowicie opłaconym rubli srebrem 4,000,000,
i funduszami rezerwowymi przeszło rubli srebrem 1,000,000.

AGENCJA JENERALNA

w Warszawie przy ulicy Długiej, pod Nr 590 | 11.

ma honor podać do wiadomości publicznej, że zdołała nakłonić Dyрекję Towarzystwa do wprowadzenia w Królestwie Polskiem nowej taryfły składek, znakomicie obniżonej, głównie w oddziale ubezpieczeń wiejskich.

Towarzystwo z roku 1827 jest najbogatszym i najdawniejszym w kraju, a nawet za granicą rzadko które Towarzystwo ubezpieczeń tak znacznymi rozporządza funduszami.

Składki roczne blisko trzy miliony rubli srebrem, wymownie świadczą o zaufaniu jakim publiczność Instytucję tę słusznie zaszczyca.

Taniość składek, pośpiech i sprawiedliwość w obliczaniu strat przez pożary zrzędzonych, obok wszelkiej rękoma materialnej, są podstawą naszej działalności.

W razie sporów poddajemy się wyrokowi tutejszych sądów, i dla tego Towarzystwo obranem ma zamieszkanie prawne w Biurze Agencji Jeneralnej w Warszawie.—Agent Jeneralny, D. ROSENBLUM. (12—12) — 6633 —

Czyni się wiadomo, iż w d. 10 (22) Listopada 1871 r. o godzinie 10ej rano odbędzie się w Wydziale I-m Trybunału Cywilnego w Warszawie, ostateczne przysądzenie wystawionych na sprzedaż w drodze subhastacji dóbr ziemskich Szczawin Wielki (Berowy zwany), w powiecie Gostyńskim. Dobra mają rozległości po potrąceniu gruntów włóścian uwłaszczonych, około morgów 1,021, przętów 41, czyli dziesiątyn 523, sażeni 821; razem z dobrami zajęte zostały i sprzedane będą inwentarze żywe i martwe. Vadium wynosi rs. 4,000. Licytacja rozpocznie się od summy rsr. 16,500. Bliższą wiadomość o dobrach wystawionych na sprzedaż, oraz o warunkach tej sprzedaży, powziąć można w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie wydziału I-go, oraz u Andrzeja Brzezińskiego obrońcy przy Senacie w Warszawie pod Nrem 497a zamieszkałego, który subhastację popiera. (2—2) — 8858 —

PRZETWORY CHEMICZNE

Kąpieli Mineralnych

oraz

gotowe Kąpiele Mineralne

w Zakładzie Kąpielowym M. Zdanowicza przy

Zjeździe

przygotowuje

Instytut Wód Mineralnych

Dra Aleksandra M. WEINBERGA,

w Ogródzie Saskim

(3—12) — 8861 — ulica Graniczna Nr 14.

MASTA

prawdziwie Amerykańska, garniec kop. 90 i kop. 82½. Ligroiny garniec kop. 90, w Składzie Mydła Świec, przy ulicy Leszno Nr 9 nowy u F. Pachowskiego, na przeciw budującego się Kościoła Reformowanego.—Tamże jest Krochmal gładzący bielisz, sprzedaje się na funty i kamienie, funt kop. 17, kamień rs. 4 kop. 35. (2—3) — 9050 —

DACHY

Z BLACHY ŻELAZNEJ,

patentowanej konstrukcji, nadzwyczajnej trwałości, niepotrzebujące żadnej reparacji, poleca i obstalunki na takowe przyjmuje Biuro Techniczne

Kraft & Kuksz,

w Warszawie, ulica Miodowa, Nr 480/1.

(24—0) — 7061 —

ZNANA PRZECZARNIA

w Alei Jerozolimskiej pod Nrem 1582, poleca swoje Mleko świeże, zbierane, kwasne przez całą zimę, śmietankę, śmietanę, masło świeże, ser, gomulki, tudzież wyborną kawę i herbatę, jak niemniej pieczywo z piekarni Łapińskiego.

(2—3) — 9049 —

Jest do wynajęcia każdego czasu przy ulicy Muranowskiej w narożnym domu Nr 2202 (21 nowy) przed którym jest targ.

P L A C

ogromnej długości, gdzie przez kilkanaście lat pracowali powoźnicy; może także służyć na skład drzewa, desek, węgli kamiennych lub na inny proceder; tamże jest także do najęcia góra długa i szeroka z oknami dużymi, użyteczna dla skórników i t. p., a to za przystępną cenę. Wiadomość na miejscu u stróża. (1—3) — 9118 —

GŁÓWNY SKŁAD WYKSATYNY

czyli

materji nieprzemakalnej, nieplamistej i niedopuszczającej moli.

Ma zaszczytawić, iż otrzymał świeży transport nieznanych jeszcze gatunków Wyksatyny, mianowicie: Serwetki różnych wymiarów i w najgustowniejszych deseniach, Obicia na meble, wewnątrz powozów i sanek, imitujące do złudzenia ryps francuzki w najmodniejszych deseniach, oraz inne gatunki Wyksatyny w rozmaitych kolorach do wielu użytków. Ceny stałe fabryczne, nader przystępne. Handlującym odstępuje rabat stosowny. Sprzedaż odbywa się w Kantorze Samuela Löwenberga, przy ulicy Zabiej, w domu Nr 1, w podwórzu na dole, codziennie od 9 rano do 6 po południu. (1—6) — 9096 —

Do Głównego Składu Kawioru Mikołaja Żyźyna, przy ulicy Senatorskiej w domu W-go Piotrowskiego, pod Nr 496, nadszedł znowu świeży transport Kawioru świeżego astrachańskiego mało solonego, oraz Groszku i Sera zielonego, Buljonu wołyńskiego, Serdeli marynowanych (Kilki zwane), Karkuru rybiego, Łososia wędzonego, Minogów rygskich i Wyżgi do pierogów.—Mikołaj Żyźyn. (1—3) — 9139 —

KARTOFLE,

ze świeżego szczerkowatego karczunku, zatem mączyste i doskonałego smaku, do sprzedania po rs. 3 kop. 50 korec. Dostawione będą do Warszawy w workach korcowych, zapieczętowanych pieczęcią Zarządu Dóbr. Obstalunki przyjmuje W-ny Schuster, właściciel Składu Papieru, przy placu Teatralnym. Po zapłaceniu u W-go Schustra Kartofle najdalej w ciągu tygodnia dostawionemi podług danego adresu będą. Obstalunku mniej jak pięć korcy do jednego domu nieprzyjmuje się. Wielkość kartofli średnia, lecz są między nimi i duże. (2—3) — 8984 —

Od 1-go Sycznia 1872 r. są do wydzierżawienia Dwa wielkie ogrody fruktowe i warzywne 1) Ogród Nr 1486a, na rogu ulicy Złotej, Sosnowej i Siennej, z dwoma mieszkalnymi domami. 2) Ogród Nr 1147N, przy rogatce Jerozolimskiej, tuż przy okopach, obok plantu kolei żelaznej, z prawej strony wyjeżdżając za miasto, także z domem mieszkalnym. Bliższą wiadomość powziąć można w domu W-go Lesera, przy ulicy Miodowej Nr 490/1 u Rządcy domu, lub w kantorze. (2—3) — 8939 —

Zakład szycia K. Czeplińskiej,

przy ulicy Marszałkowskiej, Nr 67, (dawniej przy Święto-Krzyżkiej, Nr 13), zawarł umowę rabatową ze Stowarzyszeniem „Merkury.” W tym Zakładzie przyjmuje się Krawieczyną i Bielizną nie tylko do szycia, ale i do krajania, po cenach stałych bardzo umiarkowanych. (3—6) — 8927 —

Ukształcona Nauczycielka,

z najchlubniejszymi świadectwami, posiadająca języki: Francuzki, Polski, Rossyjski, i Niemiecki, życzy sobie znaleźć miejsce przychodniej lub miejscowej nauczycielki. Osoby chcące powziąć bliższą informację, raczą zostawić swój adres w Redakcji „Kurjera Warszawskiego,” pod literami M. Z. (2—2) — 9,004

Rekomendacja Guwernerów Guwernantek i Bon Salomei Masłowskiej,

poleca się Szanownej Publiczności, iż na żądanie takowych jest w możności przedstawić osoby z rozmaitem wykształceniem. Ulica Długa Nr 542 (nowy 6) (2—3) — 8990 —

Zajmująca się

Rekomendowaniem Guwernantek i Guwernerów, Leokadja Micińska, wdowa pouzędniku, mieszkająca przy ulicy Leszno, Nr 663 (nowy 18), poleca się względem Szanownej Publiczności potrzebującej Osób pracujących w zawodzie pedagogicznym.

Tamże są żądane Nauczycielki Polki i Nauczyciele z rozmaitemi kwalifikacjami, BONA Francuzka i Niemka, mogą znaleźć zaraz pomieszczenie. (3—3) — 8762 —

PANNA, świeżo po ukończeniu gimnazjum ze srebrnym medalem, życzy sobie w Warszawie udzielać lekcje klasyczne młodzieży płci swojej, bądź na godziny, bądź jako miejscowa. Wiadomość o tem powziąć można przy ulicy Złotej Nr 10, mieszkania Nr 15. (2—3) — 8972 —

OBRAZY,

pendzla Francuzkich i Włoskich malarzy, pomijając temi dwa służyć mogące do Kościoła jeden wyobrażający Sta. Cecylję pędzla Hampla, a drugi Sgo Sebastjana oryginał Salvianiego oraz Szesłag i trzy napoleonki są do sprzedania: Ulica Długa Nr 33 mowy 1 piętro od frontu Nr 3 mieszkania od godziny 9 do 11 rano. (2—3) — 8983 —

RESTAURACJA ALKAZAR

przy ulicy Królewskiej,

poleca się Szanownej Publiczności z dobrze przyrządzonemi Potrawami, oraz Flakami w Niedziele i Czwartki, przysługą powiadania, że w każdą Niedziele i Święto, w salonach oddzielnych od Restauracji, grywać będzie

wyborowa muzyka

dla lubiących tańczyć.

Tamże przyjmują się zamówienia na Zabawy weselne, wydawanie wieczorów i t. d. (4—6) — 8684 —

Jest do wypożyczenia zaraz

Rsr. 2,250,

bez pośrednictwa osób trzecich na hypotekę domu murowanego w Warszawie. Wiadomość przy ulicy Chmielnej Nr 6 domu, mieszkania Nr 1. Tamże są dwa Kandelabry, stojące o 5 świecach, tudzież duża Mufa tumakowa, oraz Kolczyki z Broszką, ze złota francuzkiego do sprzedania. (2—3) — 8993 —

KWIATY PARYZKIE

najdelikatniejszych wyrobów, nadesłane z fabryki Paryzkiej, do rozsprzedania pudełkami, lub pojedynczemi bukietami. Ulica Nowy-Swiat, w domu pod Nr 53, mieszkania Nr 1.—Widzieć je można codziennie od 10 do 12 w południe. (3—3) — 8820 —

Potrzebny jest

UCZEŃ

do handlu żelaznego, przy rogu ulicy Nowego-Swiatu i Święto-Krzyżkiej Nr 1246. (2—3) — 9014 —

TYLKO DO 30 PAŹDZIERNIKA R. B. TRWAĆ BĘDZIE

RZECZYWISTA I CAŁKOWITA WYPRZEDAŻ

na Krakowskim-Przedmieściu w domu W-go Dobrycza, trzeci od kolumny Króla Zygmunta, naprzeciw Nowego-Zjazdu, Nr 455.

Przy zwijaniu wszystkich naszych interesów, tak tu w miejscu jak i zagranicą, otrzymaliśmy najcisłejsze polecenie, wszystkie w naszym Magazynie znajdujące się Hollenderskie i Bielefeldskie płótna, jakoteż Bieliznę gotową i stołową, najdalej do 15 Października r. b., pod każdym względem wyprzedać.

W skutek tego, już i tak niskie ceny położone na wszystkich naszych towarach, zniżyliśmy jeszcze do takiej taniości, że każdy bez wyjątku nieomieszka zaopatrzyć się w tak dobrą świeżą bieliznę, oraz w czysto-liniane płótna, za małe bardzo pieniądze.

Ze wyprzedaż ta trwać będzie nieodwołalnie tylko do 15 Października r. b., więc upraszamy Szanowną Publiczność o rychłe zajęcie się swemi zakupami, gdyż potem może niestac już będzie niektórych towarów ogólnym Cennikiem wskazanych.

Szanowni Kundmani, którzy porobili obstalunki na bieliznę, będą łaskawi odebrać ją przed wyżej upłynionym czasem, lub też swoje pieniądze odebrać, gdyż po upłynieniu wyżej czasie, wszystkie obstalunki za nic nieznaczące i za niebyte uważać się będą.

Magazyn i urządzenie jego wewnętrzne, jest od 15 Października r. b. do odstąpienia. Bliższe objaśnienia co do tego w samym Magazynie.

DLA ZORJENTOWANIA SIĘ PODAJEMY NASTĘPUJĄCY CENNIK.

A.

Pół tuzina prawdziwych lnianych chustek, począwszy od	Rs. — kop. 80.
Pół tuzina cienkich lnianych chustek, począwszy od	" 1 " 20.
Pół tuzina francuzkich batystowych chustek z kolorowemi brzegami, począwszy od	" 1 " 50.
Pół tuzina płóciennych ręczników, począwszy od	" 1 " 15.
Pół tuzina serwet do herbaty, począwszy od	" — " 55.
Pół tuzina serwet stołowych, począwszy od	" 1 " 20.
Jeden łokieć angielskiej skóry, począwszy od	" — " 15.
Jeden łokieć angielskiego szertingu, począwszy od	" — " 10.
Jedna serweta stołowa, na sześć osób, począwszy od	" 1 " —.
Jedna stołowa serweta na 12 osób (biała), począwszy od	" 2 " 50.
Jeden garnitur do kawy na 6 osób, począwszy od	" 1 " 80.
Jeden łokieć płótna prześcieradłowego, począwszy od	" — " 30.

B.

Kalesony męskie z angielskiej skóry, począwszy od	" 1 " —.
Kalesony damskie z cienkiego szertingu, począwszy	" 1 " 10.
Koszule męskie z cienkiego szertingu, z płóciennemi gorsami, począwszy od	" 1 " 35.
Koszule męskie z hollenderskiego płótna, począwszy od	" 2 " —.
Koszule damskie, począwszy od	" 1 " 10.
Koszule damskie cienkie, począwszy od	" 2 " —.
Kaftaniki damskie, począwszy od	" 1 " —.
Spódnice od	" 1 " 75.
Garnitury damskie	" — " 30.

C.

Jedna sztuka szlążkiego płótna na 6 koszul, począwszy od	" 5 " —.
Jedna sztuka bielefeldskiego płótna, począwszy od	" 7 " —.
Jedna sztuka hollenderskiego płótna ręcznej roboty, począwszy od	" 12 " —.
Jedna sztuka weby na 12 koszul, począwszy od	" 13 " —.
Jedna sztuka weby cienkiej, począwszy od	" 19 " —.
Jedna sztuka weby bielefeldskiej, począwszy od	" 24 " —.
Jedna sztuka weby rumburskiej, począwszy od	" 28 " —.
Angielskie kołdry pikowe, począwszy od rs. 3 kop. 50 za sztukę	
Pół tuzina damskich pończoch, od Rs. 1 kop. 50.	
" męskich skarpetek " " 1 " 75.	

Kilka tysięcy łokci resztki płótna z rozmaitych gatunków, po bardzo niskich cenach.

Obstalunki na prowincję i na Cesarstwo, przyjmują się od rs. 15, i będą natychmiast załatwiane.

(1-3) — 9101 —

Róg Krakowskiego-Przedmieścia w domu W-go Dobrycza Nr 455/93, trzeci od Kolumny Zygmunta, wprost Nowego-Zjazdu.

Róg Krakowskiego-Przedmieścia w domu W-go Dobrycza Nr 455/93, trzeci od kolumny Zygmunta, wprost Nowego-Zjazdu.

Panny uzdatnione do Strojów

podręczne i do nauki, zechcą się zaraz zgłosić do Pracowni S. Istre przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, dom przecho-dni Roesslera Nr 85, na pierwszym piętrze, wejście w sien, gdzie Sklep W-go Krupeckiego. (3-3) — 9056 —

Do osieroconej przez matkę córki, ósmy rok mającej, po-trzebną jest

POLKA

wyznania ewangelickiego z wyższem ukształceniem, przytem posiadająca języki: angielski, francuzki i niemiecki, ktore-malej nie są już obce od lat kilku, również posiadająca mu-zykę i rysunki techniczne. Osoba odpowiadająca żądaniu, ra-zy się zgłosić w Warszawie do JW-ej Senatorowej Heilman plac Zielony, dom Hr. Zamojskich, lub też listownie wprost do Barona Dangel przez Sieradz w Chojnem. (3-3) — 9044 —

Potrzebne są Panny

uzdatnione w szyciu Krawieczyzny. Ulica Miodowa Nr 10, wprost Rządu Gubernialnego w dziedzińcu, na 1-m piętrze Nr 17 mieszkania. (3-3) — 9037 —

Biuro Posłańców Publicznych

zawiadamia, że mając odpowiedniego Majstra froterskie-go, jest w możności zadość uczynić wszelkim obstalunkom tyczącym się zaprawy i froterowania posadzek i utrzymywa-nia takowych w porządku, oraz mycia okien, drzwi, nierów-nież ich okitowania jako i opatrywania drzwi, za przyste-pne ceny. Tłomackie Nr 9. (3-3) — 9051 —

Futro piżmowce

kryte atlasem, w dobrym stanie, jest do sprzedania, za bardzo przystępną cenę. Wiadomość w domu przy ulicy Królewskiej pod Nrem 3 w Sklepie mydła i świec Pani Radke. — 8798 —

Polka w średnim wieku,

posiadaca język francuzki i roboty, życzy sobie obowiazku przy jakiej Damie, na przystępnych warunkach. Wiadomość przy ulicy Miodowej, dom Grabowskich, w Farbiarni Fran-cuzkiej. (3-3) — 8789 —

Przy ulicy Długiej, w domu pod Nem 32 na Potkańskim, z dniem 17 b. m., rozpocznie się sprzedaż **MLEKA** wprost od Krów, po cenie 3 1/2 kop. za kwartę; obecnie rozpoczynać się będzie o godzinie 6-tej rano, 12-tej w południe i 6-tej wieczorem, każdy życzący stałe brać mleko w większej ilości, może mieć takowe odsyłane do miejsca zamieszkania. (2-2) — 9053 —

W MLECZARNI

naprzeciw Skweru, obok domu W-go Fajansa, dostać można każdego czasu i przez całą zimę: **Mleka** kwaśnego, **Śmietany** kwaśnej, **Mleka** słodkiego, **Smie-tanki** słodkiej, **Mleka** gorącego, **Kawy**, **Herbaty** i **Czekolady**. **Babki** domowego pieczenia, i **Chleba** razo-wego i t. d. (1-3) — 9123 —



Jest do sprzedania **DOM** mieszkalny z Zabuwaniem gospodarskim, i do 4 dziesiątyn (8 mor-gów) gruntu, z Ogrodem fruktowym, razem z odstąpieniem **Pocztalaterji**, zaopatrzonej we wszystkie należne przedmioty i rekwizyta, w Janowie Bialskim, 19 wiorst od stacji drogi żelaznej Biała. O warunkach można powziąć wiadomość w miejscu. (1-3) — 9122 —



W Hotelu Dziekanka pod Nrem 2668, jest do sprzedania

B i l l a r d

w dobrym stanie. (1-3) — 9113 —

Urzędnik

obeznany z przepisami administracyjnymi i policyjnymi, pragnie przyjąć obowiązek zarządu domem. Osoby interessowane raczą złożyć swe adresy do Redakcji „Kurjera Warszawskiego“ pod literami A. D. (1-3) — 9127 —

Nauczycielka

z wyższem wykształceniem, posiadająca język polski i francuzki dobrze, oraz niemiecki i ruski, życzy sobie umie-szczyć się w prywatnym domu dla kształcenia dzieci, lub do towarzystwa, tak w Warszawie jako i na prowincji. Ulica Chmielna, Nr 42 domu, a 24 mieszkania. Zastać można kado-dziennie od 10-jej do 12-jej z rana. (1-1) — 9119 —

Młoda Osoba

znająca dokładnie język polski, ruski i niemiecki, z dobre-mi świadectwami, poszukuje zajęcia w handlu lub hotelu, dla utrzymania meldunków. Wiadomość powziąć można przy ulicy Furmańskiej, Nr 10 nowy, mieszkania 55. (1-2) — 9103 —

Potrzebne są PANNY do pomocy w Fabryce Cukrów.

Riese i Piotrowski. Elektoralna, 790/19. (1-1) — 9114 —

Kapitały 20,000, 15,000 i 7,500Rs.,

są zaraz do wypożyczenia na Hypotekę Domów na 1-sze Numera, lub zaraz po Towarzystwie Kredyto-wem Miejskiem, na procent mały. Wiadomość pod Nrem 725 przy ulicy Leszno, na 2-m piętrze od frontu, Nr 14 lokalu. Zastać można rano do godziny 9-jej, a w południe od 1-jej do 3-jej. (1-1) — 9115 —

